                       	Magazín – výhodné nabídky
	O nás
	Výstupy v médiích
	Kontakt


 Menu

  	Nákupy 	Chytré nákupy 	Wish.com – registrace a nakupování na Wish česky
	PayPal – přihlášení, co to je, chybí podpora v češtině
	Cashback portál: zkušenosti a co byste měli vědět
	Wolt – promo kód a sleva -150 Kč – kredity zdarma
	Platební karta Revolut – v čem je revoluční?
	TransferWise – recenze, karta, podrobný návod
	Nejlevnější iPhone – tipy na to, kde jej koupit

 
	Věrnostní programy 	Věrnostní programy pro 2024
	MOL – zákaznický program
	iBOD od České spořitelny
	BILLA Bonus club – výhody
	PENNY karta – výhody
	IKEA FAMILY věrnostní program

 
	Užitečné články 	Vrácení zboží – jaký je postup?
	Alza karta – v čem se liší?
	Twisto – recenze

 

 
	Finance 	Úvěry a hypotéky 	Půjčka na směnku – od soukromé osoby a lichváře
	Půjčky pro dlužníky – s exekucí i na ruku
	Nebankovní půjčka bez registru a zástavy
	Půjčka pro nezaměstnané – rychlá a okamžitá
	Půjčka o víkendu – online a ihned
	Rychlá půjčka bez doložení příjmů – výhoda či riziko?
	Rychlá půjčka online – na účet do hodiny
	SMS půjčka – ihned na účet a pro problémové klienty
	Mikropůjčky – rychlé a online

 
	Finanční témata 	Karta Crypto.com – slevový kód
	Spotřebitelský úvěr – kalkulačka
	Půjčka na auto a kalkulačka
	Úvěry a hypotéky – jak si vybrat
	Hypotéky – nejlevnější, kalkulačka
	Nebankovní hypotéka
	Zástavní právo – k čemu slouží?

 
	Užitečné články 	Nejvýhodnější zhodnocení peněz
	Co znamená RPSN?
	Běžný bankovní účet – srovnání
	Konsolidace půjček
	Refinancování půjčky

 

 
	Pojištění 	Pojištění auta 	Nejlevnější zákonné pojištění vozidel vyřídíte přes srovnávač
	Nejlevnější pojištění auta online – kalkulačka
	Pojišťovny – srovnání
	Pojištění auta do zahraničí
	Ukončení povinného ručení – jak na výpověď a zrušení?
	Havarijní pojištění

 
	Cestovní pojištění 	Cestovní pojištění – srovnání
	Pojištění storna zájezdu
	Úrazové pojištění

 
	Další pojištění 	Pojistka na blbost – vyplatí se?
	Placení zdravotního pojištění
	Pojištění majetku – srovnání
	Pojištění domácnosti – srovnání
	Pojištění právní ochrany
	Pojištění nemovitosti

 

 
	Domácnost 	Auto 	Plná moc k přepisu vozidla – převod auta
	Operativní leasing – Škoda, VW, BMW – nejlevnější
	Kupní smlouva na auto
	Dálniční známka 2024
	Odhlášení vozidla – jak probíhá a co je potřeba?
	SPZ na přání – návrhy, ověření, cena a výroba

 
	Pravidelné výdaje 	SMS zdarma do všech sítí
	SAZKAmobil tarify, samoobsluha
	ČVOP kód k převodu telef. čísla

 
	Užitečné články 	Program pro stříhání videa
	Smlouva o dílo – vzor ke stažení
	Jak zjistit, kdo mi volal?

 

 
	Kariéra 	Zaměstnání 	Výpověď dohodou – vzor ke stažení
	Výpověď z pracovního poměru dohodou vzor
	Jak napsat životopis – vzor
	Průvodní dopis k životopisu – vzor
	Pracovní docházka – evidence, vzor výkazu práce
	Motivační dopis – ukázky a vzory

 
	Podnikání 	Datová schránka
	Živnostenský list
	Cash flow – ukazatel úspěšnosti
	Jak založit firmu krok za krokem

 
	Kariérní poradna 	Plná moc – vzor k zastupování
	Jak správně motivovat?

 

 
	Cestování 	Populární destinace 	Letní dovolená – levná dovolená u moře
	Velký průvodce hrady a zámky v ČR
	Kam na výlet nejen o prázdninách?
	Kam na dovolenou k moři
	Kam na výlet s dětmi
	Výlety v okolí Prahy

 
	Triky při cestování 	Norské počasí yr.no
	In-počasí – český meteoweb
	Sledování letů online
	Flightradar24 – sledování letadel
	Tipy na parkování na letišti Praha

 
	Poradna cestování 	In-Karta ČD – jak ji získat?
	Včasná jízdenka – výhody, nákup
	Zpoždění vlaků – kompenzace
	Příruční zavazadlo do letadla

 

 


	Magazín – výhodné nabídky
	O nás
	Výstupy v médiích
	Kontakt


 
      
 
 
 
 
   	Nákupy 	Chytré nákupy 	Wish.com – registrace a nakupování na Wish česky
	PayPal – přihlášení, co to je, chybí podpora v češtině
	Cashback portál: zkušenosti a co byste měli vědět
	Wolt – promo kód a sleva -150 Kč – kredity zdarma
	Platební karta Revolut – v čem je revoluční?
	TransferWise – recenze, karta, podrobný návod
	Nejlevnější iPhone – tipy na to, kde jej koupit

 
	Věrnostní programy 	Věrnostní programy pro 2024
	MOL – zákaznický program
	iBOD od České spořitelny
	BILLA Bonus club – výhody
	PENNY karta – výhody
	IKEA FAMILY věrnostní program

 
	Užitečné články 	Vrácení zboží – jaký je postup?
	Alza karta – v čem se liší?
	Twisto – recenze

 

 
	Finance 	Úvěry a hypotéky 	Půjčka na směnku – od soukromé osoby a lichváře
	Půjčky pro dlužníky – s exekucí i na ruku
	Nebankovní půjčka bez registru a zástavy
	Půjčka pro nezaměstnané – rychlá a okamžitá
	Půjčka o víkendu – online a ihned
	Rychlá půjčka bez doložení příjmů – výhoda či riziko?
	Rychlá půjčka online – na účet do hodiny
	SMS půjčka – ihned na účet a pro problémové klienty
	Mikropůjčky – rychlé a online

 
	Finanční témata 	Karta Crypto.com – slevový kód
	Spotřebitelský úvěr – kalkulačka
	Půjčka na auto a kalkulačka
	Úvěry a hypotéky – jak si vybrat
	Hypotéky – nejlevnější, kalkulačka
	Nebankovní hypotéka
	Zástavní právo – k čemu slouží?

 
	Užitečné články 	Nejvýhodnější zhodnocení peněz
	Co znamená RPSN?
	Běžný bankovní účet – srovnání
	Konsolidace půjček
	Refinancování půjčky

 

 
	Pojištění 	Pojištění auta 	Nejlevnější zákonné pojištění vozidel vyřídíte přes srovnávač
	Nejlevnější pojištění auta online – kalkulačka
	Pojišťovny – srovnání
	Pojištění auta do zahraničí
	Ukončení povinného ručení – jak na výpověď a zrušení?
	Havarijní pojištění

 
	Cestovní pojištění 	Cestovní pojištění – srovnání
	Pojištění storna zájezdu
	Úrazové pojištění

 
	Další pojištění 	Pojistka na blbost – vyplatí se?
	Placení zdravotního pojištění
	Pojištění majetku – srovnání
	Pojištění domácnosti – srovnání
	Pojištění právní ochrany
	Pojištění nemovitosti

 

 
	Domácnost 	Auto 	Plná moc k přepisu vozidla – převod auta
	Operativní leasing – Škoda, VW, BMW – nejlevnější
	Kupní smlouva na auto
	Dálniční známka 2024
	Odhlášení vozidla – jak probíhá a co je potřeba?
	SPZ na přání – návrhy, ověření, cena a výroba

 
	Pravidelné výdaje 	SMS zdarma do všech sítí
	SAZKAmobil tarify, samoobsluha
	ČVOP kód k převodu telef. čísla

 
	Užitečné články 	Program pro stříhání videa
	Smlouva o dílo – vzor ke stažení
	Jak zjistit, kdo mi volal?

 

 
	Kariéra 	Zaměstnání 	Výpověď dohodou – vzor ke stažení
	Výpověď z pracovního poměru dohodou vzor
	Jak napsat životopis – vzor
	Průvodní dopis k životopisu – vzor
	Pracovní docházka – evidence, vzor výkazu práce
	Motivační dopis – ukázky a vzory

 
	Podnikání 	Datová schránka
	Živnostenský list
	Cash flow – ukazatel úspěšnosti
	Jak založit firmu krok za krokem

 
	Kariérní poradna 	Plná moc – vzor k zastupování
	Jak správně motivovat?

 

 
	Cestování 	Populární destinace 	Letní dovolená – levná dovolená u moře
	Velký průvodce hrady a zámky v ČR
	Kam na výlet nejen o prázdninách?
	Kam na dovolenou k moři
	Kam na výlet s dětmi
	Výlety v okolí Prahy

 
	Triky při cestování 	Norské počasí yr.no
	In-počasí – český meteoweb
	Sledování letů online
	Flightradar24 – sledování letadel
	Tipy na parkování na letišti Praha

 
	Poradna cestování 	In-Karta ČD – jak ji získat?
	Včasná jízdenka – výhody, nákup
	Zpoždění vlaků – kompenzace
	Příruční zavazadlo do letadla

 

 


 
 
     Výhodné nákupy s cashbackem nakupujte přes tipli.cz
 Chci nakupovat výhodně 
 
 
   	Plná moc vzor
	SMS zdarma do všech sítí
	Půjčky pro dlužníky
	Půjčka od lichváře
	Smlouva o dílo vzor
	Jak napsat životopis
	Výpověď z pracovního poměru
	Nejlevnejší operativní leasing
	SMS půjčka přes mobil
	Evidence pracovní doby vzor


 Zobrazit všechny kategorie 
 
   Magazín - výhodné nabídky
  

Disney Plus – cena v ČR, slevy, předplatné
Disney Plus, streamingová platforma nabízející nekonečný svět pohádek, dobrodružství a ikonických postav od Disney, Marvel, Star Wars a Pixar, si získala srdce milionů diváků po celém světě. Vstup této služby na český trh vyvolal vzrušení, přičemž jedním z klíčových aspektů, který zajímá potenciální předplatitele, je otázka cen. Jaké je Disney Plus předplatné? Může být Disney […]


Co je to podprahová reklama? 
Stalo se vám už někdy, že jste koukali na film a najednou jste zničehonic dostali chuť na něco sladkého? Možná to nebylo tím, že by vaše tělo toužilo po cukrech, ale ovlivnila vás podprahová reklama. Přečtěte si, co to je podprahová reklama a jak vás může ovlivnit.  Co je to podprahová reklama?  Když se řekne […]


Vegetariánství – proč se stát vegetariánem a tipy na recepty
Vegetariánství je životní styl, který se vyznačuje omezením konzumace potravin živočišného původu. Vegetariáni vylučují ze své stravy maso, ryby, mořské plody a většinou také želatinu, která je získávána ze živočišných kostí a pokožky. Důvodem pro výběr tohoto způsobu stravování může být etický postoj k ochraně práv zvířat, zdravotní důvody nebo environmentální důvody. Jaké jsou druhy […]


Golden Tree – recenze, zkušenosti, produkty
Golden Tree nabízí 100 % přírodní směsi obsahující aktivní složky s trojitým účinkem. Podle údajů výrobce podporují fungování a zdraví jater, stimulují rychlé spalování tuku v oblasti pasu, odstraňují tělesné toxiny, zrychlují metabolismus a přinášejí celkové zlepšení pohody, nálady, paměti a energie. Přírodní doplňky slibují nulové vedlejší účinky a obsahují výhradně naturální složky. Jaké jsou […]


Móda Factcool – recenze, vrácení zboží, slevové kódy
Factcool.cz je internetový obchod s oblečením, který nabízí elegantní a trendy módu. E-shop Factcool zákazníkům poskytuje vzrušující kolekci oblečení, která bude inspirovat kohokoliv styl a pozvedne všechny druhy šatníků. Jaké jsou Factcool recenze? Od běžného každodenního oblečení až po elegantní večerní outfity, móda Factcool nabízí rozmanité možnosti oblečení, které uspokojí všechny módní fajnšmekry. Tým vášnivých […]


S těmito dekoracemi můžete levně zútulnit váš domov
Abyste si váš domov zútulnili nemusíte utratit mnoho peněz. S několika jednoduchými a cenově dostupnými dekoracemi můžete vytvořit útulné prostředí, ve kterém se budete cítit ještě pohodlněji. Podívejte se na několik nápadů, jak levně zútulnit váš domov. Svíčky a LED světla navodí příjemnou atmosféru V případě, že byste si chtěli zpříjemnit večer, můžete zhasnout vaše […]


Korporátní dluhopisy poráží stavební spoření
Státní podpora u stavebního spoření klesne na polovinu. Korporátní dluhopisy jsou atraktivním doplňkem s vyšším výnosem. Jedním z oblíbených způsobů, jak pomoci dětem snáze se postavit na vlastní nohy, je založení stavebního spoření, většinou již při jejich narození. Schválený konsolidační balíček však sníží od ledna 2024 státní podporu na polovinu, tedy na maximálně 1000 korun […]


Design produktu – jak řešit jednotlivé výzvy
V procesu vývoje produktů se designéři a vývojáři často potýkají s nejistotami ohledně různých aspektů projektu, od uživatelského rozhraní až po výběr barevné palety. Tato nejistá období mohou zahrnovat dilemata jako výběr designu pro tlačítko, pojmenování funkce nebo výběr specifického odstínu, který může působit rušivě, a zároveň přitahovat pozornost. Dalším běžným problémem může být nejistota […]

 Pokračovat na magazín 
 
 
 

   Rozcestník
 	Nákupy 	Wish.com – nákup v češtině
	Čínské e-shopy: jak nakoupit
	Cashback portál
	MOL – zákaznický program
	PayPal – registrace, poplatky
	BILLA Bonus club
	PENNY karta
	Věrnostní programy
	IKEA FAMILY
	Primark Praha
	Tesco Clubcard
	Košík.cz – recenze, jak funguje
	Sazka Klub
	Vrácení zboží – jaký je postup
	Klub SPORTISIMO
	Věrnostní karta OBI

 
	Finance 	Půjčky pro zadlužené
	Půjčka před výplatou
	Půjčky na mateřské dovolené
	Online půjčka v insolvenci
	Okamžitá půjčka pro dlužníky
	Půjčky zdarma ihned
	Půjčka na směnku – na ruku
	Zhodnocení peněz
	SMS půjčka – ihned na účet
	Půjčka o víkendu – online
	Nebankovní půjčka
	Půjčka bez doložení příjmů
	Rychlá půjčka online
	Úvěry a hypotéky
	Půjčka pro nezaměstnané – rychlá a okamžitá
	Nebankovní hypotéka
	Refinancování půjčky
	Mikropůjčky – rychlé a online
	Spotřebitelský úvěr
	Půjčka na auto a kalkulačka
	Konsolidace půjček
	Smlouva o půjčce – vzor
	Půjčka od Home Credit
	Půjčka od lichváře – ještě dnes
	Bitcoin – kde a jak koupit

 
	Pojištění 	Nejlevnější pojištění vozidel
	Nejlevnější pojištění auta
	Cestovní pojištění
	Pojišťovny – srovnání
	Havarijní pojištění
	Pojištění domácnosti

 
	Domácnost 	Plná moc k přepisu vozidla
	Kupní smlouva na auto
	Operativní leasing
	Program pro stříhání videa
	Smlouva o dílo – vzor
	SMS zdarma do všech sítí
	SAZKAmobil – tarify
	Jak zjistím, kdo mi volal?
	SIM karta zdarma
	Přenos čísla k operátorovi
	Jak vyčistit paměť telefonu
	Výměna občanského průkazu
	ISIC karta – slevy, cena
	Datový tarif – nejlevnější

 
	Kariéra 	Plná moc vzor
	Výpověď dohodou
	Výpověď z pracov. poměru
	Registrace na úřadu práce
	Jak napsat životopis
	Motivační dopis vzor
	Práce na zkrácený úvazek
	Neplacené volno
	Průvodní dopis vzor
	Základy programování
	Změna sídla firmy
	Živnostenský list
	Práce na IČO
	Datová schránka
	Cash flow – co to je
	Vzory ke stažení

 
	Cestování 	Flightradar24 – sledování
	Sledování letů online
	Nejhezčí pláže u Baltu
	Norské počasí yr.no
	Dálniční známka ČR na rok 2024 – cena, převod, podmínky
	Kam na dovolenou k moři?

 


 
 
                       
  	Magazín – výhodné nabídky
	O mně
	Pro novináře
	Soukromí a cookies
	Kontakt


  Na stránce Times.cz jsou k nalezení rady a srovnání ze světa nákupů, financí, pojištění, cestování nebo kariéry přehledně na jednom místě. Naším cílem je pomoci lidem šetřit čas a peníze. 
 
 
 
  